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Излегува по потреба  28.09.2022 год.  среда  бр.10  година XXVI 

Ж-сметка 749014004563010   Депонент: Народна банка на Македонија 

E-mail: opstina@opstinanovaci.gov.mk   Примерок - 50 ден. 
_______________________________________________________________

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за измена и дополнување на  

Буџетотна Општина Новаци  за 2022  година 
 

 
 
 
1.Објавувам, Одлука за измена и дополнување на  

Буџетот на Општина Новаци  за 2022г. донесенa на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,Службен гласник на 
општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/1                             Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.                           Градоначалник 

  Новаци                            Стевче  Стевановски                                                                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за давање согласност за 
трајно преземањена административен службеник 

 
 
 
1.Објавувам, Одлука за давање согласност за трајно 
преземање на административен службеник, донесенa 

на седница на Совет на општина Новаци, одржана на 
23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/2                         Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.                           Градоначалник 

  Новаци                             Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 и член 

62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ“ бр.5/02), во согласност со член 

21 став 1 точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за трајно преземање на 

административен службеник 

 

 

 

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  за трајно 

преземање на административен службеник - Анета 

Киселоска вработена во Општина Кривогаштани  на 

работно место Раководител на Одделение за даноци, 

такси, надоместоци и други приходи на општината, 

за вработување на неопределено време во Општина 

Новаци, на работно место Раководител на Одделение 

за правни, општи работи и јавни дејности во 

Одделение за правни, општи работи и јавни дејности 

на предлог од  Градоначалник (бр.08-833/8 од 

19.09.2022г.). 

 

Член 2 

Преземањето ќе се изврши со склучување на 

спогодба за преземање без објавување на јавен 

оглас, во согласност со закон. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Новаци”. 

 

 

                                                                                                                                   

    Бр.14-855/6       Совет на општина Новаци 

    23.09.2022г.          Претседател 

      Новаци                   Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за измени и дополнувања 
на Годишна програма за изработка на урбанистички 

планови на територијата на Општина Новаци 

 за 2022 година 
 
 
 
1.Објавувам Одлука за измени и дополнувања на 
Годишна програма за изработка на урбанистички 

планови на територијата на Општина Новаци за 2022 
година, донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 
 
 
 
 
                                                                                                                                       
 
Бр. 08-878/3                          Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.                             Градоначалник 

  Новаци                             Стевче  Стевановски                                                                                                                
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за  измена на одлуката за 

усвојување наПредлог-Анекс за изменување и 

дополнување на Колективниот договорза 

административни службеници и други вработени во 

општина Новаци поради усогласување на платите со 

минималната плата 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за  измена на одлуката за 

усвојување на Предлог-Анекс за изменување и 

дополнување на Колективниот договор за 

административни службеници и други вработени во 

општина Новаци поради усогласување на платите со 

минималната плата, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-878/4    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.         Градоначалник 

  Новаци          Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      

      

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 
став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 

Весник на РМ,, бр.5/02), во согласност со член 94 и член 

21 став 1 точка 49 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата одржана на ден 

23.09.2022 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за  измена на одлуката за усвојување на Предлог-Анекс за 
изменување и дополнување на Колективниот договор за 

административни службеници и други вработениво 
општина Новаци поради усогласување на платите со 

минималната плата 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА  измена на одлуката за 
усвојување на Предлог- Анексот  за изменување и 
дополнување на Колективниот договор за 
административни службеници и други вработени во 
општина Новаци поради усогласување на платите со 

минималната плата бр.14-790/33 од 23.08.2022г.(Предлог-
Анекс) 
 

Член 2 
Се врши измена на Предлог-Анекс во член 20 а : 

-став 3 делот за плата за образование се вреднува 
согласно Законот за административни службеници  

-став 7 се менува на државните службеници им се 
додаваат бодови заради усогласување со порастот на 
минималната плата 

-став 7 се менува во став 8  
 

Член 3 
Составен дел од оваа  Одлука се:  

-Колективен договор за административните службеници и 

другите вработени во општина Новаци бр.03-808/1 од 
18.09.2018  

-Предлог-Анекс за изменување и дополнување на 
Колективниот договор за административни службеници и 
други вработени во општина Новаци поради 
усогласување на платите со минималната плата  бр.03-

793/2 од 22.09.2022г. 
 

Член 4 
            Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Новаци“.   
 

  Бр.14-855/8       Совет на општина Новаци 

  23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                   Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу општина Новаци и 
општина Ресен 

 
 
 
1.Објавувам Одлука за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу општина Новаци и 
општина Ресен, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/5       Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.            Градоначалник 

  Новаци          Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      
      
                                                                                                                           
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 4 став 3 од Законот за 

меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на РМ,, 

79/09), член 14 став 1 и 2 и член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална саамоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр.5/02) и член 21 став 1 точка32 и 

член 92 од Статутот на општина Новаци (Службен 

гласник на општина Новаци бр.7/19), Советот на 

Општина Новаци на Седницата одржана на ден 23-

09-2022 годна донесе  

 

 

О   Д   Л   У  К   А 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Новаци и Општина Ресен 

 

 

Член 1 

 

 СЕ ВОСПОСТАВУВА меѓуопштинска 

соработка помѓу Општина Новаци и Општина Ресен 

заради заедничко вршење на работи од областа на 

проценката на  недвижен имот за определување на 

пазарната вредност на градежно и земјоделско 

земјиште на територијата на Општина Новаци, која 

се врши на начин што Општина Ресен ќе ја врши 

проценка на недвижниот имот во име и за сметка на 

Општина Новаци.  

 

Член 2 

 

 Оваа меѓуопштинска соработка се 

воспоставува за период од една година почнувајќи 

од денот на потпишување на Договор за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 

Општина Новаци и Општина Ресен. 

 

Член 3 

 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на Општина 

Новаци,,  

 

 

     

Бр.14-855/9        Совет на општина Новаци 

23.09.2022г.          Претседател 

  Новаци                   Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци„ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение за именување на членови 
за заедничка Комисија за подготовка на Предлог- 

Актот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу општина Новаци и општина Ресен 
 
 

 
1.Објавувам Решение за именување на членови за 

заедничка Комисија за подготовка на Предлог- 
Актот за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу општина Новаци и општина Ресен, 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 
Бр.08-878/6               Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.      Градоначалник 

  Новаци                  Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на РМ,, 

79/09) и член 94 од Статутот на општина Новаци 
(Службен гласник на општина Новаци бр.7/19), 
Советот на Општина Новаци на Седницата одржана 

на ден 23.09.2022 годна донесе  

 

 
 
 

Р   Е   Ш   Е  Н  И  Е 
за именување на членови на заедничката Комисија за 

подготовка на предлог актот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен и 

општина Новаци 
 

 
1.За членови на заедничката Комисија за 

подготовка на предлог актот за воспоставување  на 
меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Ресен и 
Општина Новаци се именуваат: 
 
1.Јовановска Летка и  

2.Чукалевска  Катерина 

 

2.Решението влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

општина Новаци,,  
 

 

 

 

Бр.14-855/10        Совет на општина Новаци 

23.09.2022г.          Претседател 

  Новаци                      Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за субвенционирање на 

изградба на термофасади на Талевски П. Кире 
 

 
 
1.Објавувам Одлука за субвенционирање на 

изградба на термофасади на Талевски П. Кире, 
донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/7    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.      Градоначалник 

  Новаци                   Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 21 став 1 точка 49 од 

Статутот на општина Новаци („Службен гласник на 

општина Новаци“ бр.7/19), а во врска со член 20 од 

Правилникот за условите, критериумите, видот и 
начиот на финансиска поддршка, односно 
субвенционирање на жителите на Општина Новаци 
за изградба на енергетски ефикасни домови, односно 
изградба на термоизолациони фасади во стамбените 
објекти за индивидуално домување (Правилник) 
бр.14-1035/26 од 13-12-2021 година (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.21 од 16-12-2021 
година) и Предлогот на Градоначалникот за 

субвенционирање на изградба на термофасади бр. 
08-9/19 од 29.08.2022г., Советот на општина Новаци 

на седницата одржана на 23.09.2022г. донесе  
 

О  Д  Л  У  К  А 
за субвенционирање на изградба на термофасади 

 
 

Член 1 

 На Талевски П. Кире од с.Новаци му се 
одобруваат 90.000,00 мкд за субвенционирање на 
дел од трошоците за изградба на енергетски 
ефикасни домови, односно изградба на 
термоизолациони фасади во стамбените објекти за 
индивидуално домување во Општина Новаци.  
 
 

Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е барањето  бр. 
08-09/5 од 09-02-2022г. за финасиска поддршка за 
субвенционирање на изградба  на енергетско 
ефикасни домови-термофасади и Предлогот на 
Комисијата за имплементација на Програмата за 
финансискка поддршка на жителите на Општина 
Новаци за изградба на енергетски ефикасни домови 
во стамбените објекти за индивидуално домување 
бр. 08-9/ 18 од 29-08-2022 година.  

 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Новаци,,. 
 

 

 

Бр.14-855/11        Совет на општина Новаци 

23.09.2022г.          Претседател 

  Новаци                      Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за усвојување на Годишен 

план за вработување  на ЈПКД „Комунална 

Хигиена“- Новаци за 2023г. 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за усвојување на Годишен план 

за вработување на ЈПКД „Комунална Хигиена“- 

Новаци за 2023г, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

 
Бр. 08-878/8    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.      Градоначалник 

  Новаци                   Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден  23.09.2022 година, 
донесе: 
 
 

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен план за вработување  на 

ЈПКД „Комунална Хигиена”“-Новаци за 2023 година 

 

 
Член 1 

 
СЕ УСВОЈУВА Годишен план за 

вработување  нa ЈПКД Комунална Хигиена Новаци 

за 2023 година 
 

 
Член 2 

 
Составен дел на Одлуката од член 1 е 

Годишен план за вработување за 2023 година  
поднесен од ЈПКД Комунална Хигиена Новаци со 
бр.01-151/2 од 29.08.2022г (наш бр. 10-484/12 од 

06.09.2022г). 
 

 
Член 3 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во  „Службен гласник 

на општина Новаци“. 
 

 

 

 

 

 

  

Бр.14-855/12        Совет на општина Новаци 

23.09.2022г.          Претседател 

  Новаци                      Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за давање согласност  за  

утврдување на цените на услугите на ЈПКД 

„Комунална Хигиена“-Новаци 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за давање согласност  за  

утврдување на цените на услугите на ЈПКД 

“Комунална Хигиена”-Новаци, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 23.09.2022 

година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-878/9    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.      Градоначалник 

  Новаци                   Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден  23.09.2022 година, донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност  за утврдување на цените на 

услугите на ЈПКД “Комунална Хигиена” Новаци 

 

 

Член 1 

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  за утврдување на 

цените на услугите на ЈПКД “Комунална Хигиена”-

Новаци согласно Одлуката од Управен одбор на 

ЈПКД “Комунална Хигиена”-Новаци. 

 

 

Член 2 

 

Составен дел на Одлуката од член 1 е Одлука 

за утврдување на цените на услугите на ЈПКД 

“Комунална Хигиена”-Новаци донесена од Управен 

одбор на ЈПКД “Комунална Хигиена”-Новаци со бр. 

03-70/7 од 21.04.2022 г.(наш бр.10-484/11 од 

06.09.2022г.). 

 

Член 3 

 

      Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на 

општина Новаци”. 

 

 

Бр.14-855/13       Совет на општина Новаци 

23.09.2022г.          Претседател 

Новаци                         Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за давање согласност  за  

ставање во мирување на комбинирана паралелка во 
подрачното училиште во с. Рибарци  

во учебната 2022/2023г. 
 
 

 
 
1.Објавувам Одлука за давање согласност  за  
ставање во мирување на комбинирана паралелка во 
подрачното училиште во с.Рибарци во учебната 

2022/2023г., донесенa на седница на Совет на 
општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 
Бр. 08-878/10      Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.          Градоначалник 

  Новаци          Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден  23.09.2022 година, 
донесе: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност  за  ставање во мирување на 

комбинирана паралелка во подрачното училиште во 
с. Рибарци во учебната 2022/2023г. 

 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  за  ставање во 
мирување на комбинирана паралелка во подрачното 

училиште во с.Рибарци во учебната 2022/2023г 
согласно Одлуката на училишниот одбор на ООУ 

„Славко Лумбарковски“-Новаци. 
 

Член 2 
 

Составен дел на Одлуката од член 1 е 
Известувањето за ставање во мирување на 
комбинирана паралелка во подрачното училиште во 
с.Рибарци во учебната 2022/2023г. од училишен 

одбор на ООУ„Славко Лумбарковски“- Новаци со 

бр.02-393/3 од 12.09.2022г(наш бр.15-842/1 од 

12.09.2022г.) и Одлуката за прифаќање на барањата 

на родителите на учениците  Тамара Ристевска од I 
одделение и Јована Раденковиќ од IV одделение  со 

бр.02-393/2 од 12.09.2022г (наш бр.15-842/2 од 

12.09.2022г/). 
Член 3 

 
       Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-855/14                   Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на Здружение на граѓани  

„Оф Роад – Македонија“- Битола 

 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за одобрување на финансиски 

средства на Здружение на граѓани „Оф Роад – 

Македонија“- Битола, донесенa на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-878/11    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.      Градоначалник 

  Новаци                 Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      

      

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во согласност со член 

94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства 

на  Здружение на граѓани „Оф Роад – Македонија“- 

Битола 

 

 

Член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства на 

Здружение на граѓани Оф Роад–Македонија - Битола 

во  износ од  20.000,00 денари за реализирање на 

настанот Добро Поле 1918-2022г.- велосипедска и 

4x4 (оф роад) екскурзија. 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е Барање за 

одобрување на финансиски средства за настанот 

Добро Поле 1918-2022 бр.08-819/1 од 02.09.2022г. 

 

 

Член 3 

Средствата ќе се обезбедат од буџетот на 

општина Новаци за 2022г 

Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина Новаци. 

 

Член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

Член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник на 

општина Новаци“. 

  

   

Бр.14-855/15                   Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за одобрувањена 

финансиски средства за набавка на градежни 

матерјали за црквата „Св Атнасиј Велики“ с.Новаци 

 
 
 
 
1.Објавувам Одлука за одобрувањена финансиски 
средства за набавка на  градежни матерјали за 

црквата „Св Атнасиј Велики“ с.Новаци, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/12    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.           Градоначалник 

  Новаци                                   Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 
 
 
 

ОДЛУКА 
за одобрувањена финансиски средства за набавка на 

градежни матерјали за црквата „Св Атнасиј Велики“ 

с.Новаци 

 
 

Член 1 
 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 
висина на 20 000,00 ден. во бруто износ за набавка 

на градежни матерјали (35 вреќи цемент, 4 арматури 

-мрежи и 12м песок) за црквата „Св.Атанасиј 

Велики“ с.Новаци. 

Составен дел на Одлуката е Барањето бр.03-

706/2 од 22.08.2022 година поднесено од  Црковен 

одбор на црквата „Св.Атанасиј Велики“ с.Новаци. 

 
Член 2 

  
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 2022 г. 
   

Член 3 
  
 Градежниот материјал да се набави во 

согласност со Законот за јавни набавки.  
За начинот на користење на одобрените финансиски 
средства да се достави Извештај за искористени 
финасиски средства.  
 

 
Член 4 

 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Новаци“  

 

Бр.14-855/16                   Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                  Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Заклучок за одложување на 

разгледување на барање доставено од  
 КУД „Новаци“- Новаци 

 
 
 
 
1.Објавувам Заклучок за одложување на 
разгледување на барање доставено од  КУД 

„Новаци“ - Новаци, донесен на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 
 
 
 
          
                                                                                                                              
 

Бр. 08-878/13    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.           Градоначалник 

  Новаци          Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  36 став 
1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл. 

Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 94 и 
член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за одложување на разгледување на 

барање доставено од  КУД „Новаци“- Новаци 

 
I 

 
СЕ ОДЛОЖУВА разгледувањето на 

барањето бр.08-327/9 од 13.09.2022г. доставено од 

КУД „Новаци“ - Новаци поради недоставен 

Извештај за искористени финансиски средства. 

 

II 

 

          Се задолжува „КУД Новаци“ - Новаци да 

достави Извештај за искористени финасиски 

средства добиени од Буџетот на општина Новаци и 

тоа со:  

1.Одлука бр.14-619/28 од 22.06.2022г. во 

износ од 120.000,00 денари за учество на 

меѓународен фолклорен фестивал во Дева, 

Р.Романија. 

2.Одлука бр. 14-533/21 од 20.05.2022г. во  

износ од  52.000,00 денари за учество на фолклорни 

фестивали во Градско, Радовиш и Македонски брод. 

 

III 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување, и ќе се објави во “Службен гласник на 

општина Новаци“. 

                                                                  

 

 

 

Бр.14-855/17                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување  на 

финансиски  средства на ЗФК “Пелагонија”- 

с.Добромири, Новаци за  натпреварување 

во Општинска лига Битола - Есенски дел  

2022/2023 година 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за одобрување  на финансиски 

средства на ЗФК “Пелагонија”-с.Добромири, Новаци 

за натпреварување во Општинска лига Битола-

Есенски дел 2022/2023 година, донесенa на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 23.09.2022 

година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

Бр. 08-878/14    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.          Градоначалник 

  Новаци                               Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

Седницата одржана на ден 23.09.2022 година, 
донесе: 

 
O D L U K A 

за одобрување  на финансиски  sredstva na  
ЗFK „Пелагонија“- с.Добромири, Новаци 

за  натпреварување во Општинска лига  
Битола-Есенски дел 2022/2023 година 

 
^len 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ  финансиски sredstva vo 

iznos od 70.000,00 denari nа ЗFK „Пелагонија“ -

с.Добромири, Новаци за натпреварување во 

Општинска лига Битола-Есенски дел 2022/2023 
година 

^len 2 
Составен дел на оваа Одлука е поднесено 

Барање од ЗFK  „Пелагонија“- с.Добромири, Новаци 

(со наш бр.08-472/4 од 13.09.2022г) и поднесен 
извештај за искористени средства од Буџет на 
општина Новаци за пролетен дел од 
натпреварувачката сезона 2022г  (наш бр.15-472/5 од 
16.09.2022г.). 

^len 3 
Sredstvata od ~len 1 na ova Odluka ќe se 

обезбедат od Buxetot na Opшtina Novaci. 
Sredstvata ќe se isplaќаат so posebno reшenie 
od gradona~alnikot na Opшtina Novaci. За 
искористените средства да се достави извештај до 
општина Новаци.  

^len 4 
Sredstvata da se prefrlat na ime ЗFK 

„Пелагонија“- с. Добромири, Новаци со `-ska: 

200002247903018, pri  Stopanska banka АД Скопје 

со даночен број 4066999100010. 
 

^len 5 
 Odlukata vleguva vo sila so denot na 

donesuvawe, и ќе се   objavи  vo  ,,Slu`ben  
glasnik na Opшtina  Novaci,,. 
        

Бр.14-855/18                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука  за одобрување на 

тампонирање на банкини покрај локална улица во 
с.Рапеш 

 
 

1.Објавувам Одлука  за одобрување на тампонирање 
на банкини покрај локална улица во с.Рапеш, 

донесенa на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 23.09.2022 година. 
 

 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/15    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.       Градоначалник 

  Новаци                  Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      
      
                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 
 
 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на тампонирање на банкини покрај 
локална улица во с.Рапеш 

 
 

 

Член 1 
 
 СЕ ОДОБРУВА тампонирање на банкини 

покрај локална улица во с.Рапеш кои претходно биле 
тампонирани но поради поројните дождови во месец 

Август се оштетени. 
 
 

Член 2 
  

Составен дел на Одлуката од член 1 е 
Барањето поднесено од Месна заедница од с.Рапеш 

со бр.03-851/1 од 14.09.2022 г. и Извештај од 
направен увид од стручно лице од општинската 
администрација со бр.03-851/2 од 26.09.2022 година.
  
  
   

Член 3 
  
 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесување и ќе се објави во “Службен гласник на 

општина Новаци„  
 
 
Бр.14-855/19                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства во градежни материјали за 

потребите на Месна заедница од с.Долно Орехово 

 

 

 

 

1.Објавувам Одлука за одобрување на финансиски 

средства во градежни материјали за потребите на 

Месна заедница од с.Долно Орехово, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.09.2022 година. 

 

 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

 

Бр. 08-878/16              Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.       Градоначалник 

  Новаци                              Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      

      

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  
36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во согласност со член 
94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 
бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 
 
 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства во градежни 

материјали за потребите на Месна заедница од 
с.Долно Орехово 

 
Член 1 

 
 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства во 
градежни материјали за набавка на пластично 

полиетиленско црево Ф 63 во должина од 450 м и  
спојки за истото како и градежна машина Скип за 

ископ  за потребите на Месна заедница од с.Долно 
Орехово за решавање на проблемот со 

водоснабдувањето.  
Член 2 

  
Составен дел на Одлуката од член 1 е Барањето 
поднесено од Месна заедница од с.Долно Орехово со 

наш бр.03-771/1 од 11.08.2022 година и Извештај од 
направен увид  од стручно лице од општинската 

администрација со наш бр.03-771/2 од 15.09.2022 
година.  

Член 3 
 
           Средствата ќе се обезбедат од Буџет на 
општина Новаци а во согласност со 
Законот за јавни набавки. 
 

Член 4 
 
 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Новаци“ 
 

Бр.14-855/20                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за набавка на смарт табла за 

потребите на учениците од 

ОOУ ,,Славко Лумбарковски“ - подрачно училиште 

с.Добромири 
 
 

 
 
1.Објавувам Одлука за набавка на смарт табла за 
потебите на учениците од ОOУ ,,Славко 
Лумбарковски“- подрачно училиште с.Добромири, 

донесена на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/17    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.       Градоначалник 

  Новаци                   Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      
      
                                                                                                                            
            
    
                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и член  

36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во согласност со член 

94 и член 21 став 1 точка 49 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 23.09.2022 година, донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за набавка на смарт табла за потребите на учениците 

од ОOУ,,Славко Лумбарковски”-подрачно училиште 

с.Добромири 

 

 

 

Член 1 

 

СЕ ОДОБРУВА набавка на смарт табла за 

потребите на учениците од ОOУ,,Славко 

Лумбарковски”-Подрачно училиште во с.Добромири 

. 

Смарт таблата ќе се набави согласно веќе 

објавениот оглас и склучениот договор за јавна 

набавка на рекламен материјал.  

.  

 

Член 2 

  

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина Новаци согласно 

Законот за јавни набавки.  

 

 

Член 3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на 

општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-855/21                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 

 

 

 

 

 

 

 



БРОЈ 10  СРЕДА 28.09.2022 .   ГОД. XXVI 

                        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК   ОПШТИНА НОВАЦИ                     - 18 - 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за доделување на  
еднократна парична помош 
на Георги Талевски од с.Бач 

 
 

 
 
 
1.Објавувам Одлука за доделување на еднократна 

парична помош на Георги Талевски од с.Бач, 
донесена на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/18        Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.            Градоначалник 

  Новаци                           Стевче  

Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

      
      
                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 
и член 94 од Статутот на општина Новаци 

(,,Службен гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), 
Советот на општина Новаци  на седницата одржана 

на ден 23.09.2022г., ja донесе следната : 
  
 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 

na  Георги Талевски од с.Бач 
 

 
^len 1 

 
 На лицето, Георги Талевски од с.Бач му се 
доделува еднократна парична помош во износ од 
20.000,00 денари бруто износ, за лекување 
 

Член 2 
  

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 
обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 
Средствата ќе се исплаќаат со посебно Решение од 
Градоначалник на општина Новаци.                                             
         

Член 3 
 

Средствата да се префрлат  
На име : Георги Талевски  
Нa трансакциона сметка :300067114640991 
EMБ:1704948410002  

Депонент: Комерцијална банка А.Д.Скопје. 
 
 

Член 4 
  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,. 
 
 
 

Бр.14-855/22                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.„ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош 
на Борис Талевски од с.Добромири 

 
 

 
 

1.Објавувам Одлука за доделување на еднократна 
парична помош на Борис Талевски од с.Добромири, 

донесена на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 
 
 
 
 
                                                                                                                                       
 

Бр. 08-878/19    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.          Градоначалник 

  Новаци                     Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 
и член 94 од Статутот на општина Новаци 

(,,Службен гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), 
Советот на општина Новаци  на седницата одржана 

на ден 23.09.2022г., ja донесе следната : 
  
 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 

na  Борис Талевски с.Добромири 
 

 
^len 1 

 
 На лицето Борис Талевски с.Добромири му 
се доделува еднократна парична помош во износ од 
20.000,00 денари бруто износ, за лекување 
 

Член 2 
  

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 
обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 
Средствата ќе се исплаќаат со посебно Решение од 
Градоначалник на општина Новаци.                                             

 
Член 3 

 
Средствата да се префрлат  

На име : Борис Талевски  

Нa трансакциона сметка :290500007843252 
EMБ:0311941410036  

Депонент: ТТК банка. 
 
 

Член 4 
  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,. 
 
 
 

 

Бр.14-855/23                  Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош 
на Марија Кузмановска од с.Новаци 

 
 
 
 

1.Објавувам Одлука за доделување на еднократна 
парична помош Марија Кузмановска од с.Новаци, 

донесена на седница на Совет на општина Новаци, 
одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 
2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 
на општина Новаци,,. 

 
                                                                                                                                   

Бр. 08-878/20       Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.           Градоначалник 

  Новаци           Стевче  Стевановски                                                                                                                

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 
и член 94 од Статутот на општина Новаци 

(,,Службен гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), 
Советот на општина Новаци  на седницата одржана 

на ден 23.09.2022г., ja донесе следната : 
  
 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 

na  Марија Кузмановска с.Новаци 
 

 
^len 1 

 
На лицето Марија Кузмановска од с.Новаци 

и се доделува еднократна парична помош во износ 
од 20.000,00 денари бруто износ, за лекување 
 

Член 2 
  

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 
обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 
Средствата ќе се исплаќаат со посебно Решение од 
Градоначалник на општина Новаци.                                             
         

Член 3 
 

Средствата да се префрлат  
На име : Марија Кузмановска 

Нa трансакциона сметка :290500005205531 
EMБ:2805945415008  

Депонент: ТТК банка. 

 
Член 4 

  
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,. 
 
 

Бр.14-855/24                 Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на 
Пранвера Ѓони од с.Добромири 

 
 

 
1.Објавувам Одлука за доделување на еднократна 

парична помош на Пранвера Ѓони од с.Добромири, 
донесена на седница на Совет на општина Новаци, 

одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 
 
 
 

 

                                                                                                                           

Бр. 08-878/21      Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.          Градоначалник 

  Новаци          Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 

бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 
и член 94 од Статутот на општина Новаци 

(,,Службен гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), 
Советот на општина Новаци  на седницата одржана 

на ден 23.09.2022г., ja донесе следната : 
  
 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 

na  Пранвера Ѓони од с.Добромири 
 

 
^len 1 

 
На лицето Пранвера Ѓони од с.Добромири и 

се доделува еднократна парична помош во износ од 
20.000,00 денари бруто износ, како семејство во 

социјален ризик. 
 

Член 2 
  

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 

обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 
Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             
         

Член 3 
 

Средствата да се префрлат  
На име : Пранвера Ѓони 
Нa трансакциона сметка :290500009610495 

EMБ:0304979045009 
Депонент: ТТК банка. 
 
 

Член 4 
  

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник 
на општина Новаци ,,. 
 
 
 
Бр.14-855/25                 Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
за објавување на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош 
на Велика Велјановска од с.Д.Агларци 

 
 

 
 
 
1.Објавувам Одлука за доделување на еднократна 
парична помош на Велика Велјановска од 
с.Д.Агларци, донесена на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 
 
 
 
 

 

 

Бр. 08-878/22           Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.      Градоначалник 

  Новаци                Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, 
бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 точка 49 

и член 94 од Статутот на општина Новаци 
(,,Службен гласник на општина Новаци“ бр. 5/02), 
Советот на општина Новаци  на седницата одржана 
на ден 23.09.2022г., ja донесе следната : 
  
 

O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш 
na Велика Велјановска од с.Долно Агларци 

 
 

^len 1 
 
 На лицето Велика Велјановска од с.Долно 
Агларци и се доделува еднократна парична помош 

во износ од 15.000,00 денари бруто износ, како 
семејство во социјален ризик. 
 

Член 2 
  

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе се 
обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 
Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

 
Член 3 

 
Средствата да се префрлат  

На име : Велика Велјановска 

Нa трансакциона сметка : 200003774220134 
EMБ: 2901942415022 

Депонент: Стопанска банка А.Д.Скопје. 
 
 

Член 4 
  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се oбjaви вo ,,Службен гласник 

на општина Новаци ,,. 
 
 

Бр.14-855/26                 Совет на општина Новаци 

 23.09.2022г.          Претседател 

     Новаци                    Славица Најдовска-Стојковска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Стасутот на општина 

Новаци („Службен гласник на општина Новаци“ бр. 

07/19) донесувам  
 

 
ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за давање  правото на 
користење на мрежата 

на јавното осветлување на територијата на Општина  
Новаци 

 
 

 
 
1. Објавувам Одлука за давање  правото на 
користење на мрежата на јавното осветлување на 
територијата на Општина  Новаци, донесена на 
седница на Совет на општина Новаци, одржана на 

23.09.2022 година. 
 
 
 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на општина Новаци,,. 

 
 
Бр. 08-878/23    Општина Новаци                                                               

27.09.2022 г.         Градоначалник 

  Новаци          Стевче  Стевановски                                                                                                                

                                                                                                                                                   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 64  став 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ број 5/02), согласно член 11, став 2 од 

Законот за енергетска ефикасност („Службен всник на РСМ“ бр. 

32/20 и 110/21) член47 од Законот за концесии и јавно приватно 

партнерство((Службен весник на Република  Македонија бр. 

6/2012, 144/2014, 33/2015, 104/2015, 215/2015,  и Службен 

Весник на Република  Северна  Македонија 153/2019, 261/2019, 

89/2022) и  член 21 и 96  од Статутот на Општина  Новаци 

(“Службен гласник на Општина Новаци  бр.7/2019 ),Советот на 

Општина Новаци, на седницата одржана на  23.09.2022 година, 

ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за давање  правото на користење на мрежата 

на јавното осветлување на територијата на Општина  Новаци 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава правото на користење на 

мрежата на јавното осветлување на територијата на Општина  

Новаци од страна на  Општина Новаци (јавен партнер) на  - 

Џемдаг ИНТ ДООЕЛ Ресен ( приватен партнер). 

 

Член 2 

Правото на користење на мрежата на јавното 

осветлување од членот 1 на оваа Одлука опфаќа располагање со 

мрежата на јавното осветлување, грижа за неговата уреденост и 

тековното одржување на електричната мрежа на јавно 

осветлување од страна на корисникот. 

 

Член 3 

Правото на користење на мрежата на јавно 

осветлување го сочинуваат: 

- приклучоци од категорија LV1.1 – јавно осветлување 

светилките за улично осветлување, кои се определени како 66 

броила од категоријата LV1.1 поставени во сите урбани и месни 

заедници на територијата на Општина  Новаци. 

- нисконапонска надземна и подземна мрежа  за гореневедените 

броила. 

Листата со местата на потрошувачка за приклучоците од ставот 

1 на овој член е составен дел на оваа Одлука. 

 

Член 4 

Се овластува Градоначалникот на Општина Новаци, да 

склучи анекс договор со приватниот партнер  на ова право, со 

кој ќе се регулираат меѓусебните права и обврски за доделеното 

правото на користење на мрежата на јавното осветлување на 

територијата на Општина  Новаци.  

По склучувањето на анекс договорот, одговорното 

лице на давателот на ова право ќе поднесе барање до 

надлежниот орган за промена на корисник за местата на 

потрошувачка од листата од член 3 став 1 на оваа одлука.  

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина  Новаци“. 

 

 

Бр.14-855/27                 Совет на општина Новаци 
 23.09.2022г.         Претседател 
     Новаци            Славица Најдовска-Стојковска 
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С О Д Р Ж И Н А : 

 

1. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за измена и дополнување на  Буџетот на Општина Новаци  за 2022  година 

2. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за давање согласност за трајно преземање на административен службеник 

3. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за измени и дополнувања на Годишна програма за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина Новаци за 2022 година 

4. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за  измена на одлуката за усвојување на Предлог-Анекс за изменување и 

дополнување на Колективниот договор за административни службеници и други вработени во општина Новаци 

поради усогласување на платите со минималната плата 

5. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Новаци и 

општина Ресен 

6. ЗАКЛУЧОК за објавување на Решение за именување на членови за заедничка Комисија за подготовка на Предлог- 

Актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Новаци и општина Ресен 

7. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за субвенционирање на изградба на термофасади  

на Талевски П. Кире 

8. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за усвојување на Годишен план за вработување  

на ЈПКД „Комунална Хигиена“- Новаци за 2023г. 

9. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за давање согласност  за  утврдување на цените на услугите на ЈПКД 

“Комунална Хигиена”-Новаци 

10. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за давање согласност  за  ставање во мирување на  

комбинирана паралелка во подрачното училиште во с.Рибарци во учебната 2022/2023г. 

11. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства на Здружение на граѓани „Оф Роад 

Македонија“- Битола  

12. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрувањена финансиски средства за набавка на градежни матерјали за 

црквата „Св Атнасиј Велики“ с.Новаци 

13. ЗАКЛУЧОК за објавување на Заклучок за одложување на разгледување на барање  

доставено од  КУД „Новаци“ -Новаци 

14. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување  на финансиски  средства на  

ЗФК „Пелагонија“- с.Добромири, Новаци за  натпреварување во Општинска лига Битола - Есенски дел 2022/2023г 

15. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука  за одобрување на тампонирање на банкини  

покрај локална улица во с.Рапеш 

16. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за одобрување на финансиски средства во градежни материјали за 

потребите на Месна заедница од с.Долно Орехово 

17. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за набавка на смарт табла за потебите на учениците   

            од ОOУ ,,Славко Лумбарковски“- подрачно училиште с.Добромири 

18. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за доделување на еднократна парична помош  

на Георги Талевски од с.Бач 

19. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за доделување на еднократна парична помош  

 на Борис Талевски од с.Добромири 

20. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на Марија Кузмановска од 

с.Новаци 

21. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 

Пранвера Ѓони од с.Добромири 

22. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за доделување на еднократна парична помош 

на Велика Велјановска од с.Д.Агларци 

23. ЗАКЛУЧОК за објавување на Одлука за давање  правото на користење на мрежата 

на јавното осветлување на територијата на Општина  Новаци 

 
Издава : Совет на општина Новаци   Редакција: 

Печати : Совет на општина Новаци   Ангелевски Стевче - секретар 

  

Тираж:    20 примероци                 Редакциски одбор: 

                                                                                      Јовановска Летка 

             Лозановска Николина  


